
                                                                        
 

 
 

PROCEDURA APERTA 
PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEI SERVIZI STRUME NTALI ED AGGIUNTIVI DEL 
MUSEO DEL CASTELLO ESTENSE DI FERRARA, PERIODO 08/0 1/2018-31/12/2020. 

CIG: 7173559029 
 
n. partecipanti: 4: 
 
1) RTI costituendo tra : Agorasophia Edutainment spa di Lecce (mandataria) con Coop. Soc. Il 
Germoglio Soc. Coop. Onlus di Ferrara (mandante) e Open Group Cooperativa Sociale Onlus di 
Bologna (mandante); 
 
2) RTI costituendo tra: Itinerando di M.C. Ronchi e  C snc  di Ferrara (mandataria) con Bota srl 
di Ferrara (mandante), Le Immagini sas di L. Gavagna & C di Ferrara (mandante) e Senza Titolo 
srl di Bologna (mandante); 
 
3) Consorzio Zenit Sociale soc. coop. sociale  di Parma  
 
4) RTI costituendo tra Soc. Coop. Culture  di Venezia-Mestre (mandataria) con Le Pagine coop. 
soc. a r.l. di Ferrara (mandante), Mediagroup98 soc. coop di Modena (mandante) e Controvento 
Cooperativa Sociale soc. coop di Venezia (mandante).  
 
 
elenco sedute: 
 
- 18 ottobre 2017 (seduta pubblica)  

Ammessi: tutti 
 

- 18 ottobre 2017 (seduta riservata Commissione Giudicatrice) 
 
- 27 ottobre 2017 (seduta riservata Commissione Giudicatrice) 
 
- 2 novembre 2017 (seduta riservata Commissione Giudicatrice) 
 
- 7 novembre 2017 (seduta riservata Commissione Giudicatrice) 
 
- 13 novembre (seduta pubblica proposta aggiudicazione) 
 
 


